Turno aut ex eisdē mösterijs q̄ cir-
cūquaq; oīstureat. qdā möchus eāt
q̄ ad oracōe stare nō poteat. Sed mox vt se
frēs ad studiū oracōnis iclīmassent. ipse egre
diebatur foras et mente vaga trena aliq; et
trāistoria agebat. Cūq; ab abbate suo sep̄i?
fuiſſet āmonitus: ad viȝ dei ductus est. Qui
ipse q̄z eius stulticiā vehementē increpauit. et
ad mösteriū reūsus viȝ duobi dieb; viri dei
admōnicēm tenuit. Nā die tertio ad vsum
ppriū reuersus vagari tempore oracōis ce-
pit. Qd cū seruo dei ab eodē monasterij prē
quē oīstuerat nūciatū fuiſſet. dixit. Ego reiō
eūq; p me emēdo. Cūq; vir dei venisset in eo-
dem mösterio. et cōſtituta hora expleta psal-
modia. sese frēs in oracōne dediſſent. aspergit
q̄ eūdem möchū. q̄ manere in oracōne nō po-
terat. qdām niger puerulus per vestimenti.

fimbriam foras trahebat. **T**unc eidem patru
mōsterij pompeiano noīe: et mauro dei famu
lo secreto dixit. **N**unqđ non aspicitis. q̄s est
qui istū monachū foras trahit. **Q**ui respon
dentes dixerūt. **N**ō. **Q**uibus ait. **O**rem⁹ ut
vos etiā videatis quē iste mōchus seq̄tur. **C**ū
q̄z per biduū esset oratū. maurus monach⁹
vidit. pōpeian⁹ aut̄ eiusdē mōsterij pater vi
dere nō potuit. **D**ie igitur altera expleta orō
ne. vir dei oratoriū egressus stantē foris mo
nachū reperit. quē p̄ cecitate cordis sui paſſit.
Qui ex illo die nihil psuasionis vlt̄ius
a nigro iam puerulo ptulit. h̄ ad oracōis stu
dū imobilis p̄mansit. **S**icq; antiqu⁹ hostis
dnari nō ausus est in ei⁹ cogitacōne. ac si ipē
paſſus fuiss̄ ex verbē. **T**api quīntū.

Ex h̄js autē mōsterij que in eodē loco
cōſtruxeāt t̄ a sursū in rupib⁹ montis
erāt. et valde erat fr̄ibus laboiosū semp ad la
cū desēdē. vt aquā hauriē debuissent. **M**ari
me qz ex deuexo montis latere eāt ḡue desē
dentibus in timore periculū **T**unc collecti fra
tres ex eisdē trib⁹ mōsterij ad di famulū be
nedictū venēt dicētes. **L**abrioſū nob̄ ē pp̄t
aquam q̄tidie v̄h ad lacū desēdere. et idcirco
necessē est ex eodem loco monasteria mutari.
Quos blande ɔſolatus dimisit et nocte eadē

āū pūo puerulo noīe placido cui? supius me
moriā feci. eiusdē mōtis rupē ascēdit ibiqz di
uā orauit. et oracōe ḡpleta tres petrē i loco
eodē p signo cōposuit: atz ad suū cūctis illic
nescientib⁹ mōsteriū ēdiit. Cūqz die alio ad
eū p neūitate aque p̄dicti frēs redissent dixit
Ite et rupē illā in q̄ tres sup īnuicē positas pe
tras īuemietis i modico cauate valet enī oipo
tēs deus etiā i illo mōtis cacumie aquā p̄du
cere. ut vob⁹ labore tāti itinēus dignet⁹ aufer
re. Qui eūtes rupē mōtis quā bñdicit⁹ p̄dix
erat iā sudantē īuenerūt. Cūqz in ea cōcauū
locū fecissent statī aq̄ replet⁹ ē. Que tā suffici
ent emanauit. vt nūc v̄b v̄berti diffluat. atz
ab illo mōtis cacumie v̄b ad iferiora diriuet.